

# Junvig AB

559349-6416

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-10-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tim Jonathan Hansson, Verkställande direktör

2024-01-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hud-, kropps-, laser- och medicinska behandlingar, försäljning av hudvårdsprodukter och injektionsbehandlingar. Verksamheten bedrivs i Lund och har sitt säte i Umeå, Västerbottens län.

Bolaget ingår i ett franchise-koncept med ett färdigt produkt- & tjänsteutbud.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året lagt om sitt räkenskapsår till 1101-1031 (tidigare 0801-0731), detta innebär att innevarande räkenskapsår är ett förlängt räkenskapsår.

Under räkenskapsåret har det även gått in en ny aktieägare i bolaget. Aktieägartillskott samt aktiekapital har tillskjutits bolaget.

## Flerårsöversikt

	2022-08-01 - 2023-10-31	2021-11-30 - 2022-07-31
Nettoomsättning	3 803 124	495 764
Resultat efter finansiella poster	-220 278	-384 290
Soliditet (%)	52	1

Årets nettoomsättning har ökat markant, detta huvudsakligen på grund av att man under året valt att lägga om räkenskapsåret och därför har innevarande räkenskapsår varit ett förlängt räkenskapsår. Föregående år var där försäljning under 4 månaders tid, jämfört med innevarande år då det varit försäljning under 15 månaders tid.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	375 000	-384 290	15 710
Balanseras i ny räkning		-384 290	384 290	0
Nyemission	12 500			12 500
Erhållna aktieägartillskott		1 237 500		1 237 500
Årets resultat			-220 278	-220 278
<b>Vid årets utgång</b>	<b>37 500</b>	<b>1 228 210</b>	<b>-220 278</b>	<b>1 045 432</b>

Under räkenskapsåret har det gjorts en nyemission.

En ny aktieägare har gått in i bolaget och lagt in aktiekapital om 12 500 SEK samt aktieägartillskott om 1 237 500 SEK.

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 228 210
Årets resultat	-220 278
<b>Summa</b>	<b>1 007 932</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 007 932
<b>Summa</b>	<b>1 007 932</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-08-01 - 2023-10-31	2021-11-30 - 2022-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 803 124	495 764
Övriga rörelseintäkter		30 562	5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 833 686</b>	<b>495 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-746 852	-223 012
Handelsvaror		70 478	109 451
Övriga externa kostnader		-2 650 124	-694 071
Personalkostnader	2	-451 413	-1 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 303	-43 521
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 955 214</b>	<b>-852 605</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-121 528</b>	<b>-356 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 927	-27 454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98 750</b>	<b>-27 454</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-220 278</b>	<b>-384 290</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-220 278</b>	<b>-384 290</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-220 278</b>	<b>-384 290</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-10-31	2022-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	99 083	135 333
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>99 083</b>	<b>135 333</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	291 877	313 914
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	114 087	156 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>405 964</b>	<b>470 074</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	211 720	211 720
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>211 720</b>	<b>211 720</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>716 767</b>	<b>817 127</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		179 929	109 451
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>179 929</b>	<b>109 451</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 031	6 500
Övriga fordringar		24 534	45 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 665	125 041
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>205 230</b>	<b>177 496</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		891 087	50 732
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>891 087</b>	<b>50 732</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 276 246</b>	<b>337 679</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 993 013</b>	<b>1 154 806</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-10-31	2022-07-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		37 500	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>37 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 228 210	375 000
Årets resultat		-220 278	-384 290
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 007 932</b>	<b>-9 290</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 045 432</b>	<b>15 710</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		701 402	965 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>701 402</b>	<b>965 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 500	0
Leverantörsskulder		162 691	174 096
Skatteskulder		2 673	0
Övriga skulder		46 259	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 056	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>246 179</b>	<b>174 096</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 993 013</b>	<b>1 154 806</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-08-01  
- 2023-10-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-10-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	145 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>145 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-9 667
Årets avskrivningar	-36 250
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 917</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>99 083</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-10-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	336 973
Inköp	76 943
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>413 916</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-23 059
Årets avskrivningar	-98 980
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-122 039</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>291 877</b>

## Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-10-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	166 956
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>166 956</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-10 797
Årets avskrivningar	-42 072
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-52 869</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>114 087</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2023-10-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	211 720
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>211 720</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>211 720</b>

## Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser förväntas efter räkenskapsåret.

# Underskrifter

Årsredovisning för Junvig AB, 559349-6416  
Avseende räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-10-31

Elektroniskt underskriven  
Lund

Tim Jonathan Hansson  
Tim Jonathan Hansson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-01-03